UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 48 /PGDĐT-THCS
V/v: Hội thảo rút kinh nghiệm công tác bồi dưỡng học sinh giỏi
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ninh Giang, ngày 09 tháng 4 năm 2015

Kính gửi:       Hiệu trưởng các trường THCS
Sau 2 năm học 2013 – 2014 và 2014 – 2015, kết quả đội tuyển học sinh giỏi lớp 9 thi Tỉnh không hoàn thành chỉ tiêu kế hoạch năm học đã đề ra. Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo Ninh Giang tổ chức cuộc họp rút kinh nghiệm công tác bồi dưỡng học sinh giỏi.

1. Thành phần:
-    Lãnh đạo và chuyên viên Phòng GD&ĐT huyện Ninh Giang.

· Giáo viên tham gia dạy đội tuyển thi Tỉnh 2 năm học 2013 – 2014 và 2014 – 2015 tại 2 trường THCS Tân Quang, THCS Thành Nhân.

· Phó Hiệu trưởng các trườngTHCS và mỗi trường THCS cử 01 giáo viên có năng lực bỗi dưỡng học sinh giỏi.
2. Thời gian: 14h00 ngày 10/4/2015.

3. Địa điểm: Hội trường lớn Phòng GD&ĐT huyện Ninh Giang.

Yêu cầu các trường thực hiện nghiêm túc công văn này./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi (để thực hiện);
- Lưu VP,THCS,TH

	       KT TRƯỞNG PHÒNG
       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
          (Đã ký)
                        Lâm Tiến Đắc

PAGE